
2023 年 11 月 1 日 

お取引様各位 
アンテナ技研株式会社 

空中線取付金具生産終了のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度長年に亘りご愛顧頂いておりました製品のうち、下記製品につきまして、加
工業者の撤退により製作が難しい状況となりました。また別業者による継続を検討いたしま
したが、価格への影響が大きいため総合的に考慮した結果、生産を終了することとなりまし
た。 

生産終了につきまして、ご迷惑をお掛けします事深くお詫び申し上げます。 
誠に勝手ではございますが、ご理解賜ますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【対象製品】 
  空中線取付金具 

品名 形名 代替品 

V 形八木空中線取付金具 

VU-912 

VU-1218 

VU-1826 

VU-2636 

対象品なし 

Ｙ形八木空中線取付金具 

YU-912 

YU-1218 

YU-1826 

YU-2636 

同上 

X 形八木空中線取付金具 

XU-912 

XU-1218 

XU-1826 

XU-2636 

同上 

 
【生産終了時期】 
  即日 

以上 


